

Oznakowanie oprawek do okularów korekcyjnych

Zakres zastosowania

Oprawki do okularów korekcyjnych są wyrobem medycznym klasy I (Reguła 1 Rozdział III Załącznika VIII Rozporządzenia (WE) 2017/745), i przeznaczone są głównie do produkcji okularów korygujących wady wzroku, po połączeniu z wydawanymi na receptę soczewkami optycznymi.

Oprawki do okularów korekcyjnych są zgodne z Rozporządzeniem (WE) 2017/745.

Ostrzeżenia

Nie można wykluczyć, że u osób wyjątkowo wrażliwych lub skłonnych do alergii mogą wystąpić niekorzystne reakcje na kontakt z materiałem oprawek lub ze względu na procesy stosowane przy ich produkcji.

Dostarczone oprawki wyposażone są w soczewki typu demo; nie są przeznaczone do użytkowania, umożliwiają one jedynie przymierzenie okularów i utrzymanie kształtu ramek najbliższego wersji końcowej.

Przechowywanie i czyszczenie

Oprawki do okularów korekcyjnych należy przechowywać w odpowiednim etui, w temperaturze od -10°C do $+35^{\circ}\text{C}$. Unikać ekspozycji na słońce w pomieszczeniach zamkniętych nieklimatyzowanych (np. deska rozdzielcza samochodu), ponieważ temperatury osiągane w takich warunkach mogą naruszyć funkcjonalność oprawek.

W razie sporadycznego kontaktu z czynnikami takimi, jak słona woda (woda morską), woda w basenie, produkty chemiczne, np. kosmetyki, lakier do włosów, krem do opalania i środki odstraszające owady, zalecamy ich natychmiastowe usunięcie miękką wilgotną ściereczką.

W razie zarysowań, wgnieceń lub innych oznak zużycia zalecamy wymianę komponentów na oryginalne części.

Do czyszczenia wyrobu należy używać wilgotnej ściereczki i zwykłego neutralnego detergentu, a następnie wycierać miękką, czystą ściereczką.

Należy unikać stosowania rozpuszczalników (takich jak alkohol i aceton) i agresywnych detergentów chemicznych, które mogą naruszyć funkcjonalność okularów.

Oznakowanie

Identyfikator modelu znajduje się wewnątrz produktu. Data produkcji podana jest na opakowaniu jednostkowym.

Zgłoszenia / Dane kontaktowe

Jeśli nie można skontaktować się ze sklepem, w którym zakupiono produkt, wszelkie reklamacje lub nieprawidłowości prosimy zgłaszać do:

www.original-vintage.com